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فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

رهاورد وزیر معین استان چیست؟

5 سال قبل بود که واژه »معین« در ادبیات مدیریتی کشور ، پررنگ تر شد. وزیرکشور 
در یکی از سفرهای استانی اش از طرح جدید دولت برای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی 
خبر داد؛ » دولت در راستای تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی در استان های کشور 
طرح انتخاب وزیر معین برای هر یک از استان های کشور را در دستور کار قرار دارد« 
وی به ضرورت مشخص شدن اهمیت اقتصاد مقاومتی برای مدیران تاکید کرد و بعد 
هم گفت: اقتصاد مقاومتی باید به صورت اساسی و اصولی مورد توجه قرار گیرد؛ چرا که 
این امر زمینه  ساز و راهکار اساسی رفع مشکلات کشور به ویژه در حوزه اقتصادی است.
به دنبال این اعلام وزرای معین استان های مختلف انتخاب شدند. خراسان جنوبی در 
لیست وزیر ورزش و جوانان قرار گرفت. امروز سلطانی فر، وزیر معین استان در اقتصاد 
مقاومتی به خراسان جنوبی آمده است تا افتتاح و بازدید از چند پروژه ورزشی با حضورش 
انجام شود. این هدفی بوده که خبرگزاری های رسمی درباره دلیل سفرش به استان 
منتشر کرده اند و در فهرست برنامه های اعلامی درباره آنچه او می تواند به عنوان 

یک وزیر معین برای استان به ارمغان آورد، موردی وجود ندارد.  ... مشروح  در صفحه 2

* رجب زاده

 

 
 

 منفعتی درخارج و داخل 
کشور برای خود ندارم

آیت ا... جنتی: 

صفحه  ۶

یک وجب از ایران را به چین 
نداده و نخواهیم داد 

وزیر امورخارجه: 

چرا  احمدی نژاد به دنبال 
ملاقات با رهبری است؟

عباس امیری فر: 

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

صفحه  ۶

3پاداش مقابله با کرونا برای کادر درمان استان2گرمای امن برای همه مدارس استان 5 شناسایی ۱۰هزار جامانده سهام عدالت در خراسان جنوبی

وزیر معین استان
 و یک بغل هیچ 

مطالبه خراسان جنوبی  اقدام شناسنامه داری به نام 
سطانی فر به عنوان معین برای  استان است

مشروح در سرمقاله امروز

درخواست های هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی و یک پیشنهاد؛

طرح رالی بین المللی کویر
 در خراسان جنوبی

صفحه ۳

 فهرست برنامه های اعلامی سفر وزیر معین خراسان جنوبی،  عنوانی مرتبط با اقتصاد مقاومتی ندارد

جناب آقای مهندس جرجانی 
سرپرست محترم سازمان صنعت ، معدن وتجارت 

استان خراسان جنوبی 
انتصاب شایسته جناب عالی را تبریک عرض می نماییم. امید است 
حضور شما در این مسئولیت به عنوان خادمی صدیق با کوله باری

 از تجربه ، منشا خیر و برکت برای مردم شریف استان باشد.

مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت مهراس کویر 

جناب آقای دکتر گرمرودی 
مدیر محترم بیمارستان میلاد 

در راستای تجلیل از درایت شما در مدیریت بیمارستان میلاد، اینجانب برخود لازم می دانم 
مراتب تقدیر و تشکر خود را از جناب عالی و پرسنل محترم آن بیمارستان اعلام نمایم. 

ناصح - شرکت تعاونی اورانوس 

کل نفس ذائقه الموت 

جناب آقای مهندس احتشام 
مصیبت درگذشت خواهر گرامی تان را صمیمانه خدمت شما و همه بازماندگان داغدار تسلیت و 

تعزیت عرض می نماییم. ان شاءا... خداوند روح آن فقیده سعیده را با انبیاء و اولیای خود 
محشور گرداند و به جناب عالی و همه داغدیدگان محترم صبر و اجر جزیل عطا و عنایت فرماید

 ما را در این غم بزرگ و جانکاه شریک و همراه بدانید. 
هیئت مدیره ،مدیر عامل  وکارکنان شرکت مینای سرخ شرق

جناب آقای مهندس محسن احتشام
با قلبی آکنده از اندوه و چشمانی اشکبار درگذشت خواهر گرامی تان را تسلیت گفته 

و از درگاه خداوند منان برای آن عزیز سفرکرده آرامش ابدی و برای بازماندگان
 صبر جمیل آرزومندیم.

شرکت کیان خاک ایرانیان،شرکت مهندسی افضل شرق - اسماعیلی

جناب آقای مهندس محسن احتشام 
رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن وکشاورزی بیرجند

خبر درگذشت خواهر گرامی تان موجب تاسف و تاثر فراوان گردید. صمیمانه این ضایعه را خدمت 
شما و سایر بازماندگان محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه غفران الهی و علو درجات

 و برای داغداران عزیز صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستاریم. 

هیئت مدیره و کارکنان 
شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

جناب آقای مهندس عباس جرجانی 
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

سرپرست سازمان صنعت، معدن وتجارت خراسان جنوبی
 که موید تجربه و تخصص شما در این امر می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده

 ضمن آرزوی توفیق برای جناب عالی، از تلاش های ارزنده آقای مهندس شهرکی 
در دوران تصدی این مسئولیت صمیمانه سپاسگزاریم. 

هیئت مدیره و کارکنان 
شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

جناب آقای مهندس حسن خانزاد
 شهردار محترم منطقه یک بیرجند 

جناب آقای مهندس اخلاقی
 رئیس محترم خدمات شهری منطقه یک شهرداری 

بدینوسیله از خدمات بی بدیل عالی جنابان و همکاران محترم در بهسازی معبر نبش خیابان انقلاب۱۵ 
تقدیر و تشکر نموده و از خداوند تقاضای اجر و ثواب اخروی و موفقیت روز افزون شما عزیزان را دارم.

مجید افراخته

جناب آقای مهندس جرجانی 
سرپرست محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت 

خراسان جنوبی 
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که نشان از درایت وتوانایی 
شماست، تبریک عرض نموده. امید است در سایه الطاف الهی 
موفق و سربلند باشید. همچنین از زحمات ارزشمند و صادقانه 
جناب آقای مهندس شهرکی کمال تشکر و قدردانی را 
داشته وتوفیقات روزافزون ایشان را از خداوند منان خواستاریم.

صنایع کاشی آیدا سرام

جناب آقای مهندس حسن نژاد
سرپرست محترم معاونت امور صنایع سازمان صنعت،  معدن و تجارت 

خراسان جنوبی
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را تبریک و تهنیت عرض نموده
 امید است در پرتو الطاف حق تعالی بیش از پیش موفق باشید.

شرکت کیان خاک ایرانیان، شرکت مهندسی افضل شرق - اسماعیلی

جناب آقای مهندس جرجانی
سرپرست محترم سازمان صنعت ، معدن

 و تجارت استان خراسان جنوبی
با خرسندی انتصاب شایسته جناب عالی را که نشات گرفته از 

تخصص، تجربه، عشق به خدمت، فروتنی و صداقت بوده
و هست تبریک عرض نموده، امید است در پرتو عنایات 

حق تعالی همواره در تمامی شئون زندگی موفق و موید باشید.

شرکت کیان خاک ایرانیان 
شرکت مهندسی افضل شرق - اسماعیلی

 سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی 
صمیمانه تبریک عرض نموده و برایتان آرزوی توفیق و سربلندی داریم.

ضمنا از تلاش های ارزنده آقای مهندس شهرکی در دوران تصدی مسئولیت سپاسگزاریم 
و برایشان آرزوی موفقیت داریم.

سازمان نظام مهندسی معدن خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس جرجانی 
توفیق خدمت به خلق موهبتی است که از طرف 

خداوند به بندگان صالح اعطا می گردد. 
انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

جناب آقـای مهندس محسـن احتشام
رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند 

درگذشت خواهرگرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم 
تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه غفران 

الهی و علو درجات و برای شما صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

اتاق بازرگانی ، صنایع ، معادن و کشاورزی بیرجند

صبحـانه بیـرون بـر 
هایلنــد

0935  562  8883 - 32  32  3210
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تمدید مهلت ثبت نام اعطای تسهیلات به شاغلان حمل و نقل مسافر

مهلت ثبت نام اعطای تسهیلات برای بنگاه های آسیب دیده و شاغلان بیمه شده بخش حمل و نقل عمومی بین شهری استان تا پایان تیر امسال تمدید شد. 
به گزارش صدا و سیما ، معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گفت: ثبت نام برای دریافت این تسهیلات از ۱۲ تیر امسال آغاز 
شده که مهلت آن تا پایان تیر تمدید شد.گرجی افزود: اقساط این وام حمایتی ۲۴ ماهه با کارمزد بانکی ۱۲ درصد و دوره تنفس چهار ماهه است. 

سرمقاله

ایرنا - رئیس سازمان بسیج سازندگی گفت: یکی از 
برنامه های سازمان بسیج سازندگی در سال جاری، 
نهضت جهش تولید با تکیه بر ظرفیت های مردمی 
و بومی است. سرهنگ محمد زهرایی در آیین 
واگذاری تجهیزات اشتغالزایی به نمایندگی از ۶۰ 
کارگاه اشتغال خانگی استان خراسان جنوبی که 
در مسجد بلال منطقه مهرشهر بیرجند برگزار شد، 
افزود: منظور از نهضت جهش تولید، آرایش جنگی 
اقتصاد مقاومتی مردم پایه در مقابل استکبار جهانی 
است که طرح، برنامه، افتتاح، شروع، فرایند، پایان، 
اعتبار و کار کارشناسی نیاز است اما به باور و اعتقاد 
بیشتر از همه نیاز داریم.وی گفت: در اقتصاد مردم پایه 
باید سراغ زنجیره های ارزش کوچک برویم که از 
فرهنگ کار و تلاش مردم در زیست بوم خودشان 
نشات گرفته است و شما محصولات را وارد بازار 
می کنید. وی عنوان کرد: تشکیل بیش از ۲۰ هزار 
صندوق قرض الحسنه مردم یار اشتغالزا با ۹۰۰ هزار 

عضو یکی از این اقدامات است که مردم را کنار 
همدیگر جمع می کند.

رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور افزود: برای 
اینکه صندوق پایدار بماند نیاز به تشکل های بزرگتر 
مانند تعاونی و اتحادیه داریم اما مهمتر این است 
که به مردم جهت داده شده تا بدانند چگونه، چه 
محصولی و تا چه میزان تولید کنند سپس تکمیل 
زنجیره های ارزش توسط بسیجیان انجام شود. وی 
گفت: به عنوان مثال پارچه بافی یکی از سنت های 
استان خراسان جنوبی است که در فرهنگ این 
نیاز  آن  پایدارسازی  برای  لذا  دارد  ریشه  استان 
پیوند  افزود:  وی  داریم.  مردمی  تشکل  یک  به 
قرض الحسنه  صندوق های  مانند  تشکل هایی 
مردم یار بین گروه های جهادی و خیرین به عنوان 
خیرین بی ادعای اشتغال بسیار مهم است و ما در 
حمایت از این تشکل ها و صندوق ها هرچه در توان 
داشته باشیم، همکاری می کنیم. زهرایی اظهار 

کرد: سازمان بسیج مستضعفین از اقشار ۲۲ گانه 
و معاونت های خود ده ها طرح اقتصاد مقاومتی در 
دستور کار دارد.وی خودکفا کردن پنج محصول 

استراتژیک در بسیج کشاورزی و طرح صنعت یار 
و جهاد روشنایی به عنوان پنل های خورشیدی را از 
جمله این طرح ها ذکر کرد و گفت: طرح صندوق ها 

و تعاونی نیز در دستور کار است که در بازه زمانی 
سه ساله تعداد صندوق ها از ۲۰ هزار به ۳۵ هزار و 
تعداد اعضا به سه برابر افزایش خواهد یافت.وی از 

پیش بینی تشکیل یک هزار و ۶۰۰ تعاونی پایدار 
در کشور خبر داد و افزود: برای تحقق این مهم 
تفاهم نامه های زیادی با دستگاه های مختلف که 

ظرفیت تسهیلاتی، اعتباری و حمایتی برای مشاغل 
خرد دارند، منعقد شده است.سرهنگ زهرایی بیان 
کرد: ما هنوز مانند هشت سال دفاع مقدس در 
جنگ هستیم اما این دفاع مقدس نوین شده است 
در حالی که محتوا، ریشه، دشمن، جبهه استکبار و 
حق همان است فقط آرایش جنگی عوض شده 
است. وی گفت: دشمن از ترس خود، دو خاکریز 
عقب تر رفته و موضوع اقتصاد را پیش کشیده است 
لذا اکنون درگیر جنگ اقتصادی هستیم و آرایش 

جنگی را باید متناسب با اقتصاد پیش ببریم.
رئیس سازمان بسیج سازندگی ادامه داد: ژنرال، 
افسر، امیر، سرباز و سردار این جبهه باید آموزش 
دیده تخصصی بحث اقتصاد باشد چراکه اقتصاد 
موفق نیست مگر اینکه مردم پایه شود. در این 
آیین تجهیزات اشتغالزایی به نمایندگی از ۶۵ کارگاه 
اشتغال خانگی استان خراسان جنوبی به ارزش ۲ 

میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال واگذار شد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان 
گفت: هزار و ۱۰۰ پروژه در دست اجرا بوده که با 
شروع فصل سرما، سیستم های گرمایشی ناایمن 
در سطح مدارس حذف می شود. به گزارش مهر، 
به وضعیت فضاهای  اشاره  با  محمود چاوشان 
آموزشی خراسان جنوبی بیان کرد: در حال حاضر 
۴۷ درصد کلاس های درس نیازمند مقاوم سازی 
هستند. وی با بیان اینکه ۱۲ درصد کلاس ها نیاز به 

تخریب و بازسازی دارند، افزود: همچنین ۴۱ درصد 
برخوردار  کافی  استحکام  از  کلاس های درس 
هستند. چاوشان بیان کرد: سرانه فضای آموزشی 
موجود در خراسان جنوبی ۷.۲۳ مترمربع بوده که 
است. بالاتر  میانگین سرانه کشوری  به  نسبت 

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان 
اظهار کرد: طی سال گذشته هزار و ۲۸۳ کلاس 
درس مجهز به سیستم گرمایش مرکزی شده اند. 

وی ادامه داد: بالغ بر هزار و ۱۰۰ پروژه در دست 
اجرا بوده که با شروع فصل سرما، سیستم های 
گرمایشی نا ایمن در سطح مدارس حذف شده و به 
صورت کامل استاندارد سازی می شود. چاوشان با 
بیان اینکه در حال حاضر سه نوع سیستم گرمایشی 
مرکزی در مدارس استفاده می شود، گفت: در برخی 
کلاس ها از سیستم گرمایش حرارت مرکزی، در 
سرخود استفاده می شود.در برخی مناطق از سیستم گرمایش و سرمایشی مدارس یک کلاسه از سیستم گرمایش تابشی و 

دستورکار بسیج سازندگی؛ جهش تولید با ظرفیت بومی

گرمای امن برای همه مدارس استان 

شنبه * 28 تیر 1399 * شماره  4681 
رهاورد وزیر معین استان 

* رجب زاده

 ۵ سال قبل بود که واژه »معین« در ادبیات مدیریتی کشور، پررنگ تر شد .
وزیرکشور در یکی از سفر های استانی اش از طرح جدید دولت برای تحقق 
اهداف اقتصاد مقاومتی خبر داد؛ »دولت در راستای تحقق سیاست های اقتصاد 
مقاومتی در استان های کشور طرح انتخاب وزیر معین برای هر یک از استان های 
کشور را در دستور کار قرار دارد« وی به ضرورت مشخص شدن اهمیت اقتصاد 
مقاومتی برای مدیران تاکید کرد و بعد هم گفت: اقتصاد مقاومتی باید به صورت 
اساسی و اصولی مورد توجه قرار گیرد؛ چراکه این امر زمینه ساز و راهکار اساسی 
رفع مشکلات کشور به ویژه در حوزه اقتصادی است. به دنبال این اعلام وزرای 
معین استان های مختلف انتخاب شدند. خراسان جنوبی در لیست وزیر ورزش 
و جوانان قرار گرفت. امروز سلطانی فر، وزیر معین استان در اقتصاد مقاومتی به 
خراسان جنوبی آمده است تا افتتاح و بازدید از چند پروژه ورزشی با حضورش 
انجام شود. این هدفی بوده که خبرگزاری های رسمی درباره دلیل سفرش به 
 استان منتشر کرده اند و در فهرست برنامه های اعلامی درباره آنچه او می تواند 
به عنوان یک  وزیر معین برای استان به ارمغان آورد، موردی وجود ندارد. شاید 
نتوان به صورت تیتروار، نسخه ای از شرح وظایف وزرای معین را یافت اما بر 
اساس آنچه وزیر کشور در تریبون های مختلف اعلام کرده انتظار پیگیری و رفع 
مشکلات بسیاری که می تواند به حوزه اقتصاد مقاومتی پیوند بخورد ، از این 
 مقامات وجود دارد. این حوزه مسئولیتی افزوده شده به وظایف وزرا ، برای استان ها
ندارد.  اما گویی گزارش عملکرد روشنی وجود  ایجاد کرد  امیدواری ویژه ای 
خراسان جنوبی ، استانی که تشنه اقدامات جهادی در سایه برنامه ها و مضامین 
اقتصاد مقاومتی است، از وزیر معین خود درباره آنچه در این چند سال برای استان 
انجام داده و پیگیری کرده است پاسخ می خواهد. عملکردی که  دست کم نشان  
از ورود او در بحث هدایت اعتبارات خاص به سبک رایزنی با دیگر اعضای هیئت 
دولت در حوزه های مرتبط داشته  باشد، ورودی که تحقق پروژه های تعریف شده 
اقتصاد مقاومتی و تسهیل اجرای اموری را تضمین کند که می تواند در بخش 
اقتصادی و ... گامی به سوی تحقق شعار اقتصاد مقاومتی بردارد. بنابراین باید 

پرسید رهاورد وزیر معین مان برای استان چیست ؟
از حوزه های اقتصادی ، فرهنگی و اجتماعی گرفته به ویژه در میدان ورزش و 
جوانان چه اقداماتی در این زمینه انجام شده و استان چگونه از حضور این مقام ارشد 

دولتی در حوزه اختیار تعیین شده بهره مند شده است. 
به عنوان مثال آیا در حوزه مرتبط ورزش و جوانان چه در امور معمول و چه در 
مفاهیم و مواردی که می تواند به اقتصاد مقاومتی کمکی برساند، شناسایی و بررسی 
روشنی انجام شده است؟ در شرایطی که کمبود اعتبارات باعث شده در همین حوز 
هم مشکلات بسیاری بزرگتر شود و حتی برخی رشته ها از حمایت های معمول 
برای قهرمانی فاصله بگیرند، آیا برنامه ای برای مداخله و تغییر این شرایط مورد توجه 
 قرار گرفته است ؟ برنامه های زیرساختی که می تواند باعث ایجاد انگیزه در جوانان ، 
 پرورش جوان سالم و تاثیرگذاری او در حوزه های مختلف اقتصادی و اجتماعی شود ؟ 
یا در حوزه هایی که به طور مستقیم  می تواند پیگیری ها و تسهیل گری ها را در 
حوزه اقتصاد مقاومتی دنبال کرد، اقدام شناسنامه داری برای حفظ جوانان روستایی 
در روستاها وجود دارد؟ اقدامی که دست یاری وزیر معین استان سبب تحقق آن شده 
باشد؟ مردم استان خوب به خاطر دارند که مسئولیت توسعه دیارشان در حوزه های 
مختلف به کدام مسئولان واگذار می شود، خراسان جنوبی انتظار دارد، فاز مطالبه 

گری اش در جریان است. پاسخ چیست ؟    

با اجرای ۱۱۰۰ پروژه موثر محقق می شود

تجهیز 65 کارگاه اشتغال خانگی در استان

بیرجند – خیابان جمهوری ۱۹- حاشیه میدان شهید سندروس  
تلفن: ۳222۷۳۶۱

نرخ کلیه خدمات براساس تعرفه خیریه و درآمد حاصله 
صرف درمان نیازمندان می گردد.

 ۹ تا ۱2 ظهرپزشک عمومی آقای دکتر محمد حسن صائب
۴ تا ۶/۳0 عصرپزشک عمومی آقای دکتر حشمت ا... رخش خورشید
 ۹ تا ۱2 ظهرکارشناس مامایی خانم بهاره فیروز جهان تیغی
 ۸/۳0 تا ۱۱/۳0 صبحدندانپزشک خانم دکتر سیده مرضیه نوربخش

 یکشنبه ، سه شنبه ، پنجشنبهدندانپزشک آقای دکتر شهرام اربابی
 ۳/۳0 تا ۶ عصر

شنبه ، دوشنبه ، چهارشنبه دندانپزشک خانم دکتر مریم قاضی زاده 
۳/۳0 تا ۶ عصر

درمانگاه خیریه حضرت ولی عصر )عج(
ساعات کار ۸ صبح تا ۱2 ظهر      ۳/۳0 تا ۶/۳0 عصر

ی
زئ

 ج
ی و

کل
ه 

ـ
ـ

ض
عر

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    0۹۱۵۷2۳۸00۱ - دباغی

 نصب در محل

  شماره تماس: 1607 
آدرس : نبش رجایی 2

امداد باطری بیرجند

در صورت نارضایتی
 بازگشت وجه تا 48 ساعت 

انواع تشک طبی  فنری و بیمارستانی
فقط روزی ۵000 تومان

خیابان ارتش ، حد فاصل خیابان عدل 
و خیابان معلم، پلاک ۱68 )عقب رفتگی(

خرید نقدی ۱0 درصد تخفیف

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل
آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: 0۹۱۵۵۶۱2۵۳۳

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز،
 اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با ۳ سال ضمانت 

        بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲8                   تلفن تماس:  ۰56۳۲۴۳۲۹5۰

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

مشاور رسمی مالیاتی
محمد علی واحدی

دارای مجوز از جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران 
 بدینوسیله آمادگی خود را به تمامی فعالان اقتصادی اعم از شرکت ها   

و اشخاص حقیقی جهت مشاوره امور مالیاتی اعلام می داریم.

تلفن تماس: ۰۹۱۵۳۶۱۳۷۳۵ - ۰۹۳۷۴۲۹۷۵۷۴
آدرس: بیرجند – خیابان شهید آوینی- نبش ترنج ۶

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس ۶0- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
0۹۱۵۳۶۱۷۶۱۱ -0۵۶۳20۴۴۴۴۹

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( شرکت تعاونی مسکن شهید مطهری خراسان جنوبی 
 شماره ثبت : 21۳   شناسه ملی: 10۳600۳۸۴۳۵  تاریخ انتشار: 1۳۹۹/۴/2۸

 جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( شرکت تعاونی مسکن شهید مطهری خراسان جنوبی  ساعت ۹ روز چهارشنبه  
۱۳۹۹/۵/۸ در محل سالن جلسات بخشداری مرکزی خوسف واقع در خیابان شهید بهشتی برگزار می شود. از کلیه اعضا 
دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به 
دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت واقع در شهر خوسف 
خیابان شهید مطهری ۱ طبقه فوقانی خیاطی ستاره مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را 

دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رأی می باشد
حتما پروتکل های بهداشتی خصوصا استفاده از ماسک رعایت شود.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس ۲- تصویب صورت های مالی سال های ۹۴ الی ۹۸  ۳. انتخاب 
هیئت مدیرهاعضای هیئت تصفیه  

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم( شرکت تعاونی مسکن شهید مطهری خراسان جنوبی
 شماره ثبت : 21۳    شناسه ملی: 10۳600۳۸۴۳۵   تاریخ انتشار: 1۳۹۹/۴/2۸

 جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم( شرکت تعاونی مسکن شهید مطهری خراسان جنوبی ساعت ۸ روز 
چهارشنبه ۱۳۹۹/۵/۸ در محل سالن بخشداری مرکزی خوسف واقع در خیابان شهید بهشتی  برگزار می شود. 

از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا 
چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر 
شرکت واقع در شهر خوسف، خیابان شهید مطهری ۱، طبقه فوقانی خیاطی ستاره مراجعه و برگ وکالت نامه را 
تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک 

رأی می باشد. حتما پروتکل های بهداشتی خصوصا استفاده از ماسک رعایت شود.
هیئت مدیرهدستور جلسه: تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت تعاونی.
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وزیر معین خراسان جنوبی امروز در استان 

صدا و سیما -وزیر ورزش و جوانان، به عنوان وزیر معین استان، امروز برای  افتتاح چندین طرح ورزشی به خراسان جنوبی سفر می کند. افتتاح ۱۳ طرح ورزشی شامل سالن بین المللی 
اسکواش و سالن ورزشی در روستای خنگ بیرجند، استخر سرپوشیده سربیشه، سالن ورزشی سقف کوتاه و سالن ورزشی چند منظوره بانوان در نهبندان، افتتاح زمین چمن مصنوعی 
چاهک موسویه و سالن چند منظوره روستای زول در قاین از جمله برنامه های سفر وزیر ورزش و جوانان است افتتاح و بازدید ازپروژه ها در دیگر نقاط هم برنامه ریزی شده است. 

می  درخواست  عزیز  مسئولین  از   *
کردن  اجرایی  حال  به  فکری  شود 
اوضاع  بردارند  و عفاف  طرح حجاب 

خوبی بر جامعه حاکم نیست.

* در خصوص سرمقاله محددیت های 
کرونایی آخه نصفی از خانمای بیکار نه 
پول دارن تو جیبشون و نه قصدخرید 
اما بچه به بغل تو بازار از این ور به 
اون ور می گردن واسه خودشون. یکی 
نیست بگه بابا بشینین سرجاتون. اگه 
فقط یک نفر از خانواده می رفت خرید 
اینجور نمی شد. غروبا پارک توحید که 

... اصلا مسئولین هم انگار نه انگار.

* هیچ زباله گردی کرونا نمی گیره 
اما کسایی که میرن عروسی و جشن 
کرونا می گیرن !!!!! عروسی و جشن و 
مسافرت مصرف مایحتاج مردم رو زیاد 
می کنه و نا کار آمدی دولت رو بیشتر 
از پیش نمایان می کنه و تورم رو چند 
برابر اما زباله گردی خطری برا دولت 

نداره پس زنده باد کرونا.  

برخی  زمین  گرانی  اصلی  علت   *
نهادها هستند که هرچی زمینه تو شهر 
تابلو زدن که براشون باقیات الصالحات 
بشه، وقتی زمینی تو شهر نباشه حتما 

قیمت زمین میره بالا.

* اگر در کوچه پس کوچه های خیابان 
میر داماد حواشی بلوار ملا صدرا گشت 
زمین  باشید هکتارها  داشته  و گذاری 
مشاهده  استفاده  بلا  شده   محصور 
می کنید که این خود نوعی احتکار زمین  
می باشد . از نماینده مردم بیرجند می 
خواهیم برای زمین های احتکار شده هم 
مالیات های مضاعفی به صورت قانونی 
وضع کنند تا از گرانی املاک و زمین در 

همه جای کشور کاسته شود

.* با سلام. شهرداری محترم  نسبت به 
ایجاد بازار محله و فضای سبز در خیابان 

بهمن اقدام  نماید.

* سلام و درود بر استاندار محترم لطفا 
پیگیر اجرایی شدن طرح محله خیرآباد 

و پل فرزان باشید.

مسئولین  سمع  به  لطفا  سلام.  با   *
محترم آموزش و پرورش برسانید ، در 
برگه مراجعه برای ثبت نام دانش آموزان 
 پایه دهمی ، گزینه الف و ب گذاشته اند
 و یک سری مشکلات برای دانش آموزان
الف  گروه  آوردن.  وجود  به  مدارس  و 
رو در اولویت ثبت نام و گروه ب که 
است  تر  پایین  نوزده  از  شان  معدل 
ثبت نام نمیشن و این در روحیه دانش 
آموزان و پدر و مادر تاثیر می گذارد لذا 
خواهشمندم مدیر کل و رئیس آموزش 
این مشکل  برای  ، فکری  و پرورش 

بردارن. با تشکر 

* سلام. شهرداری محترم بیرجند لطفا 
آب های راکد حوضچه ها و فواره های 
میادین  و پارک ها ی شهر را هر چند 
مدت تعوض نمایید تا بوی تعفن آن 

موجب اذیت شهروندان نشود .

* ریاست محترم اداره برق شهرستان 
بیرجند ساختار فیزیکی پایه های اغلب 
تیرهای برق فشار قوی در امتداد پارک 
نشاط بر اثر آبیاری درختان به مرور از هم 
پاشیده شده است. قبل از بروز هر گونه 
اتفاقی پایه ها بایستی بتون ریزی مکعبی 

و قیر پاشی اساسی گردد.

* سلام آوا از شهرداری خواهشمندم به 
وضعیت اسفبار سطل های زباله سپیده 
۱۶ روبروی مجتمع یاس رسیدگی کند. 

* سلام. مسئولین به امیدکدام دست 
غیب برای تکمیل فضای سبز چهاراه 

وصال هستند؟

و  بازار  بر  نظارت  مسئول  *آقایان 
کنترل آن، درخواست ویژه ما از شما 
روز  یک  نیست،  مرغ  تخم  روز  یک 
شکر نیست، یک روز مرغ گران می 
شود و یک روز گوشت آخه چرا باید 
وضع بازار این باشد اگر واقعا قحطی 
آمده بگویید بدانیم نه اینکه یک روز 
فراوانی یک روز هیچی پیدا نمی شود 
بفرمایند  مسئولین  لطفا  الان  همین 
شکر از کجا باید بخریم خدا حفظ کنه 
آقای احمدی نژاد را که حداقل آدرس 
سیب  شون  خانه  کوچه  سر  داد  می 
زمینی ارزون هست شما هم بفرمایید 
این شکر باید از کجا تامین شود. ضمنا 
است  قرار  اگر  داریم  انتظار  واقعا  ما 
دسترسی  امکان  شود  توزیع  چیزی 

برای همه باشد.   

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

ادارات و نهادهای استان 
را  اینستاگرامی کنید

رسانه  از  تشکر  و  احترام  و  با سلام 
مردمی آوا که مطالبات جامعه را درج 
اینستاگرام  می کند. نکته ای درباره 
آقای  خدمت  پیشنهادی  و  داشتم 
بفرمایند  دستور  کاش  که  استاندار 
کارمندان را دور کار و یا تعطیل کنند، 
فرصت  مجازی  فضای  این  که  چرا 
و  است  گرفته  ایشان  از  را  خدمت 
خدای نکرده اگر درخواستی از ایشان 
باشیم و بخواهند یک لحظه  داشته 
به  رجوع  ارباب  ما  بکنند  دل  آن  از 
شویم.  می  محکوم  دلخوری  و  اخم 
پیش  روز  چند  عزیزی  همشهری 
فرموده بودند که کارمندان در بورس 
هستند اما صد رحمت به بورس خدا 
لعنت کند این اینستاگرام را که این 
 بزرگواران را نمی توان از آن جدا کرد.

برای کار اداری مراجعه می کنیم کارمند 
به اینستا بسته است، در فروشگاهی 
و  کردن  سلام  گویا  شوی  می  وارد 
جواب دادن هم ورافتاده است و سرها 
استاندار  آقای  است.  گرام  اینستا  در 
اگر اینستاگرام اینقدر خوب است پس 
بگویید ادارات را هم اینستاگرامی کنند 
تا وقت مردم گرفته نشود. از همین 
اینستا با هم در ارتباط باشند. باور کنید 
هر چیزی حدی دارد من به مردم کاری 
ندارم وقت شان مال خودشان است اما 
کارمندان ادارات مگه در ساعات اداری 
با حق الناسی که همان حق و حقوق 
ما شهروندان است طرف نیستند ؟ مگر 
حقوق نمی گیرند که کار ما را انجام 
دهند ؟ اگر من در این ساعات کاری 
آنها سهمی دارم به عنوان یک عضو 
از این جامعه راضی نیستم چرا که از 
به که  باید  آقایان  حد گذشته است! 
بگوییم آقایی که سر و صدایش گوش 
فلک را کر کرده است و هر روز خود را 
نماینده تمام اقشار مردم می داند، یک 
روز به آنجا گیر می دهد و روزی دیگر 
به جای دیگر خودش کارمند دولت 
است و در ساعات اداری از حق من و 
شما برمی دارد و بعد در فضای مجازی 
مدعی دفاع از حق الناس است.آقای 
استاندار، آقای مدیر کل دادگستری، 
آقای سازمان بازرسی لطفا دقت کنید 
چرا باید کارمند دولت در ساعت اداری 
بعد  و  باشد  داشته  مجازی  فعالیت 
بداند؟  را مدافع حقوق مردم  خودش 
آخر اینها اول باید خود را اصلاح کنند. 
تکلیف شان را با حق الناسی خودشان 
اداری  ساعات  در  و  کنند  می  ضایع 
پست ها و استوری های متعدد می 
گذارند. همین آقایان متاسفانه جواب 
من ارباب رجوع را سر بالا می دهد و 

طلبلکار هم هستند.
 ر . د از بیرجند

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

پاداش مقابله با کرونا 
برای کادر درمان استان 

ایرنا - معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند گفت: مبلغی با عنوان پاداش کرونا 
به زودی پرداخت و فقط به بیمارستان ها 
تخصیص داده می شود. جلال احمدی 
درمان  کادر  به  کرونا  حق  اعطای  از 
خبر داد و افزود: در جلسه هیئت رئیسه 
دانشگاه با توجه به سیاست های وزارت 
بهداشت، تصمیم گرفته شد به زودی 
در راستای قدردانی از زحمات مدافعان 
سلامت، پزشکان، پرستاران و همکاران 
شاغل در بیمارستان ها که این روزها، 
درمان  برای  تلاش  درگیر  سخت 
بیماران کرونایی هستند، مبلغ اختصاص 
داده شده وزارت به عنوان پاداش کرونا 
داده  تخصیص  بیمارستان ها  به  فقط 
شود. وی بیان کرد: بنابراین هیچ مبلغی 
به عنوان پاداش به کسانی که در ستاد 
دانشگاه کار می کنند اعم از هیئت رئیسه، 
تعلق  کارکنان  و  کارشناسان  مدیران، 
نخواهد گرفت. وی درباره نحوه پرداخت 
گفت:  بیمارستان ها  به  کرونا  پاداش 
بیمارستان هایی که مرجع کرونا بوده و 
آنجا بیماران کرونایی بستری و درمان 
می شوند، به ازای ساعتی که فعالیت 
داشته اند براساس فرمول وزارت، پاداش 
مذکور پرداخت می شود و پرسنل سایر 
بیمارستان ها که به صورت غیرمستقیم 
درگیر کرونا هستند، ۵۰ درصد این میزان 
را ا به عنوان پاداش دریافت خواهند کرد.

خبر ویژه

درخواست های هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی و یک پیشنهاد؛

اتومبیل  و  موتورسواری   - کاری  نسرین 
رانی از ورزش هایی است که در بین جوانان 
طرفداران بسیاری دارد. چندی قبل پیشنهاد 
راه اندازی پیست موتورسواری و اتومبیلرانی 
در محل ورزشگاه ۱۵ هزار نفری غدیر با 
و  ورزش  وزارت  ملی  اعتبارات  از  استفاده 
جوانان و ظرفیت شرکت توسعه و نگهداری 
اماکن ورزشی در دیدار سرپرست فدراسیون 
موتورسواری و اتومبیلرانی با استاندار خراسان 
جنوبی مطرح شد و استاندار قول حمایت از 
این ورزش را به علاقه مندان داد. رئیس 
استان  اتومبیلرانی  و  موتورسواری  هیئت 
درباره ظرفیت ها و چالش های این رشته 

در خراسان جنوبی نظراتی دارد.

جرقه شروع
سامان اکبرپور می گوید: سابقه ورزشی من 
ازسال ۱۳۵۸ با ورزش فوتبال در زمین های 
از سال  تر  به صورت حرفه ای  و  خاکی 
۱۳۶۴ با تیم فوتبال هدف و شاهین زیر 
نظر اساتیدی چون محمد شبانی و مجید 
بیجاری، جوانمرد و برادران حسین آبادی 
دلیل  به  اینکه   بیان  با  وی  شد.  شروع 
علاقه زیاد  به اتومبیلرانی از سن ۸ سالگی 
 زیر نظر پدر  پشت ماشین می نشستم، 
می افزاید: همین جرقه ای برای علاقه ام به 
ورزش  اتومبیلرانی و موتورسواری شد. وی 
عنوان می کند: ظرفیت و پتانسیل استان ما 
به دلیل شرایط کویری و بیابان های فراوان 
و رمل های زیبا بسیار بالاست و ما دارای 
دست  چیره  موتورسواران  و  اتومبیلرانان 

وماهری  هستیم. 

پیشنهاد برگزاری رالی 
اتومبیلرانی  و  موتورسواری  هیئت  رئیس 
استان با بیان اینکه به دکتر ناظمی رئیس 
فدراسیون پیشنهاد برگزاری رالی بین المللی 
کشوری  موتورکراس  مسابقات  و  کویر 
ما  استان  چون  دهد:   می  ادامه  دادم،  را 
و شهرستان ها این توانایی را دارند مورد 
و  گرفت  قرار  فدراسیون  رئیس  استقبال 
مطمئنم استاندار دلسوز هم پای این حرکت 

عظیم بین المللی خواهد بود. 
اکبر پور یادآور می شود: این رالی دور استان 
خراسان جنوبی می تواند در تقویم فدراسیون 

جهانی اتومبیلرانی وموتورسواری قراربگیرد.
توانم  می  جرأت  به  اینکه  بیان  با  وی 
اول  حرف  استان  در  ورزش  این  بگویم 
جذب جوانان را در بین سایر رشته های 
ورزشی می زند، می افزاید: روزهای جمعه 
تماشاچی  کلی  ما  های  پیست  اطراف 
خانم و آقا جمع می شوند و روز مسابقات 
جمعیت بسیاری در شهرستان ها از جمله 
سرایان که قطب موتورسواری استان است 

تماشاچی داریم.

چالش کمبود بودجه امکانات 
اکبرپور با اشاره به اینکه از مهمترین چالش 
هایی که در استان با آن روبرو هستیم کمبود 
بودجه و نبود امکانات ، بعد مسافت تا محل 
حمل  سنگین  وکرایه  مسابقات  برگزاری 
موتورها  است، ادامه می دهد: این مسایل 
انگیزه را در ورزشکاران کم کرده و اکثرا با 
توجه به استعدادهای فراوان و کسب مقام 
های ارزنده کشوری قید این مسابقات را می 
زنند. وی تاکید می کند:  با توجه به هزینه 
گران حمل موتورها به مسابقات کشوری 
یک خودرو نیسان یا خاور از ادارات را در 
اختیار هیئت قرار بدهند تا در زمان مسابقات 

هزینه حمل ندهیم.
اتومبیلرانی  رئیس هیئت موتورسواری و 
استان با اشاره به اینکه از دیگر چالش های 

ما توقیف موتورسیکلت های ورزشکاران 
در پاسگاه است، می افزاید: بعد از گذشت 
۸ ماه هنوز موتور بچه های ما با توجه 
به داشتن نامه از هیئت استان در کاشان 

توقیف می باشد.

درخواست تسهیلات برای
 موتور سند دار

وی با بیان اینکه موتورهای برخی سند 
شده،  توقیف  دلیل  همین  به  و  ندارد 

موتورهای سنددار فوق العاده گران است، 
می افزاید: از اداره کل ورزش وجوانان و 
کنم  می  خواهش  ها  بانک  مسئولان 
تسهیلاتی را برای خرید موتور سنددار به 
موتورسواران بدهند تا با خیال راحت ورزش 
کنند. یا هم با ورزشکاران استان همکاری 
شود تا  موتورهای فاقد سند به راحتی و 
بدون مشکل تا محل مسابقه حمل شود.  
وی ادامه می دهد: از استاندار و مسئولان  
دادگستری استان و نیروی انتظامی  تقاضا 
می کنم برای رفع توقیف موتورها رایزنی 
کنند چون واقعا برای ورزشکار ما امکان 

خرید دوباره موتور وجود ندارد. 

مقام های طلایی ورزشکاران  
های  مقام  فراوانی  به  اشاره  با  اکبرپور 

ورزشکاران این رشته یادآور می شود: در 
از سرایان هفتم  موتورکراس محمدخانی 
آسیا و هفت مقام دوم و سوم کشوری را 
اینکه  با اشاره به  کسب کرده است. وی 
موتور سوار نوجوان سرایانی سینا داشگر ۱۰ 
مقام اول و دوم کشوری و دو مقام قهرمانی 
المپیاد کشوری را کسب کرده، می افزاید: 
همچنین سعید قربانزاده و حسن رنجبر چند 
مقام منطقه ای را کسب کرده اند و شکیبی 
در بخش موتورکراس مقام سوم کشور را 

 دارد. رئیس هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی 
بخش  در  کند:  می  نشان  خاطر  استان 
اتومبیلرانی اسلالوم سعیده صائبی نژاد مقام 
های پنجم وششم کشوری و وطن خواه 
مقام ششم کشوری را به خود اختصاص 
داده اند.  وی یادآور می شود: همچنین در 
برنامه  تلوزیونی دست فرمان شبکه نسیم ، 
چهار شرکت کننده استان ما مجید سام زه، 
مصطفی صفرنژاد، علی اکبر رسکی، سعیده 
صائبی نژاد در بین ۱۲ هزار شرکت کننده به 

دورنهایی راه پیدا کردند.

بانوان فعال 
اکبر پور با اشاره به اینکه  خانم ها هم در این 
 رشته در استان خیلی فعالند و بسیار علاقه مند 
هستند، بیان می کند: در بخش موتور کراس 

سومین استان فعال کشور هستیم. 
وی تاکید می کند:  در بخش اتومبیلرانی 
مراجعه بانوان استان در اکثر شهرستان ها و 
تقاضا برای برگزاری مسابقه موجب دلگرمی 
و ایجاد انگیزه اعضای هیئت استان می شود 
البته برای ورود به این ورزش علاقه، نداشتن 

ترس و داشتن شجاعت لازم  است. 

ورزشی پرطرفدار 
که به روز نیست

اکبرپور با بیان اینکه  این افتخارات درحالی 
کسب می شود که موتورها و ماشین های 
ورزشکاران استان ما قابل مقایسه با استان 
های برخوردار نیست و مدل موتورها بسیار 
پایین تر از سایر استان هاست، می افزاید: 
اتومبیلران های ما پس از طی ۱۵۰۰ کیلومتر 
راه به این مسابقات می رسند و بسیار خسته 
هستند. وی با اشاره به اینکه این ورزش در 
استان به روزنیست، ادامه می دهد: مشکلات 
فراوانی در رابطه با تعویض موتورها و به روز 
با توجه  آنها داریم. وی می گوید:   کردن 
 به حضور نیروهای نظامی اعلام آمادگی 
می کنم که با تعامل این عزیزان حاضریم 
با نام خود این نیروها در قالب باشگاه ها در 

مسابقات شرکت کنیم. 

آینده درخشان به شرط حمایت 
وی با تشکر از استاندار بابت قول احداث 
پیست چند منظوره در مرکز استان ادامه 
می دهد: دست یاری به سمت ادارات و 
نیروهای نظامی برای  کمک به جوانان 
مستعد دراز می کنم  و اعلام می کنم آماده 
همکاری برای آموزش پرسنل در بخش 
موتور سواری و اتومبیلرانی توسط مربیان 
آموزش دیده استان و کشورهستیم. وی 
می گوید: همچنین با همکاری آموزش 
برگزاری  آماده  ها  دانشگاه  و  پرورش  و 
نوجوانان  برای  آموزشی  های  کلاس 
رئیس  هستیم.  استان  مستعد  جوانان  و 
هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی استان با 
بیان اینکه آینده این ورزش را در استان 
بسیار درخشان می بینم، عنوان می کند: 
 با کمی حمایت از طرف مسئولان مطمئنم 

به زودی جزو ۵ تیم برتر کشور باشیم.

طرح رالی بین المللی کویر در استان 

؛
*یکی ازچالش های ما توقیف 
موتورسیکلت های ورزشکاران در 
پاسگاه است،  بعد از گذشت ۸ ماه 
هنوز موتورهای بچه های ما باتوجه به 
داشتن نامه از هیئت استان در کاشان 
توقیف است
* دست یاری به سمت ادارات و 
نیروهای نظامی برای  کمک به جوانان 
مستعد دراز می کنم  و اعلام می کنم 
آماده همکاری برای آموزش پرسنل 
در بخش موتور سواری و اتومبیلرانی 
توسط مربیان آموزش دیده استان و 
کشور هستیم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۸۴۳ مورخ ۱۳۹۹/۳/۲۶ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
سیده وحیده فاطمی فرزند سید حسین به شماره شناسنامه و کد ملی ۵۲۳۰۰۱۵۶۸۳ صادره از اسدیه در ششدانگ یک باب منزل 
مسکونی به مساحت ۱۶۶/۴7 مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶ - اصلی بخش ۲ از محل مالکیت آقای نوروز دستی گردی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱۳۹۹/۴/۲۸
 تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه ۱۳۹۹/۵/۱۴
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی مزایده اموال منقول )خودرو( 
تمامی یک دستگاه خودروی سواری  اسناد رسمی  مفاد  اجرای  نامه  آئین  استناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲  به 
پراید تیپ gtxi مدل ۱۳۸۳ رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ۵۲ ایران ۲۴۵ ج ۵۸ متعلق به آقای 

محسن رضوانی پور فرزند حسن به شماره ملی ۰۶۵۳۲۳7۶۶۹ که مستند به سند رسمی شماره ۱۶۶۰ مورخ ۱۳۸۹/۱/۹ 
تنظیمی نزد دفترخانه ازدواج شماره ۲۴ بیرجند پس از صدور اجرائیه و طی تشریفات قانونی در قبال قسمتی از مبلغ 
۲۴۳/۲۰۰/۰۰۰  ریال بهای تسعیر شده چهار قطعه سکه کامل طلای بهار آزادی مهریه خانم زینب خلیلی به انضمام 
 حقوق دولتی متعلقه موضوع پرونده شماره بایگانی ۹۸۰۱۲۸۱ توقیف و به شرح ذیل ارزیابی و بازداشت گردیده است.
چون متعهد پس از ابلاغ مفاد اجرائیه نسبت به ایفای تعهد و پرداخت دین خویش اقدام ننموده ، به درخواست بستانکار 
و برابر مفاد صورتجلسه بازداشت اموال منقول وارده به شماره ۹۹۰۰۱۳۶7 - ۱۳۹۹/۲/۱۰ خودروی مذکور برابر مقررات 
با معرفی زوجه توسط مامور اجرا بازداشت و به حافظ و امین اموال تحویل گردیده است و برابر نظریه کارشناس رسمی 
انتظامی فوق  به شماره  پراید  – ۱۳۹۹/۲/۱۳ خودروی سواری  به شماره ۱۳۹۹۰۰۱۴۸۶  وارده   منتخب طی گزارش 
و مشخصات ذیل : شماره شاسی S ۱۴۱۲۲۸۳۴۱۳۳۴۲ و شماره موتور ۰۱۰۱۰۲۹۵ مدل ۱۳۸۳ رنگ سفیدروغنی ، نوع 
 سوخت بنزین ، اتاق و بدنه ضرب خوردگی داشته و دارای پوسیدگی جزئی در بدنه و دوررنگ می باشد ، شیشه ها سالم ، 
لاستیک ها هشتاد درصد )۲۰ درصد کارکرد(، چراغ ها و آئینه و برف پاک کن سالم و به مبلغ یکصد و نود میلیون ریال 
)۱۹۰/۰۰۰/۰۰۰( ارزیابی و به دلیل عدم وصول اعتراض قطعیت یافته است و بنا به درخواست زوجه در روز چهارشنبه 
مورخ ۱۳۹۹/۵/۱۵از ساعت ۹ صبح تا ۱۲ ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند به نشانی میدان شهدا در قبال 
قسمتی از مهریه خانم زینب خلیلی و حقوق دولتی متعلقه از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و از 
مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و اشخاص با تودیع ۱۰ درصد مبلغ پایه حق شرکت در جلسه را خواهند داشت و طبق مقررات 
 آئین نامه اجرا به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد. همچنین کلیه بدهی های احتمالی خودرو از قبیل خلافی ، 
 عوارض ، مالیات که مبلغ آن فعلا مشخص نیست پس از استعلام از مراجع ذیربط برعهده برنده مزایده می باشد با توجه 
به تقاضای بستانکار مبنی بر تسعیر مجدد نرخ سکه به استناد ماده ۲۹ آئین نامه اجرا و رای دیوان عدالت اداری و با توجه 
به نرخ تورم و نوسانات قیمت سکه و به جهت جلوگیری از تضییع حقوق بستانکار و بدهکار همزمان با روز مزایده قیمت 
سکه مجددا تعیین خواهد شد، چنانچه زوج تا قبل از تنظیم و امضای صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا تعیین تکلیف 

بدهی خویش نماید از انجام مزایده خودداری می گردد. 
تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۴/۲۸
غلامرضا دادی- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند

آگهی تحدید حدود اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های
 فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قاین

 پیرو آگهی نوبتی قبلی و به موجب مقررات ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی اینک بر حسب درخواست واصله، تحدید حدود اختصاصی املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور مستقر در 

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
بخش ۱۱ قاینات 

قطعه مفروزه مزرعه شاهیک پلاک ۱۲۶۹- اصلی ۱۶۴7 فرعی آقای سید اسحق شفیعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
واقع در اراضی مزرعه شاهیک در روز ۱۳۹۹/۵/۲۰ انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین 
شماره های فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز مقرر، ساعت ۸ صبح در محل حضور به هم رسانند، چنانچه 
هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند؛ مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود 
اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در 
موقع مقرر حاضر نبوده اند؛ مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ 
آیین نامه اصلاحی قانون ثبت ، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف یک 
 ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند، 
در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و 

اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.

تاریخ انتشار:  ۱۳۹۹/۴/۲۸
معاون و بازرس دفترخانه ها اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاینات

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی. برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۱7۵ و کلاسه شماره ۱۳۹۸۱۱۴۴۰۸۰۰۲۰۰۰۰۶۵ مورخ ۱۳۹۹/۳/۱۳ صادره 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
 در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
 بخش ۱۱ - قطعه مفروزه مزرعه شاهیک پلاک ۱۲۶۹- اصلی آقای غلامرضا خسروی فرزند علی به شماره شناسنامه ۳ و کد 
ملی ۰۸۸۹۶۳۰۴۹۶ صادره از آرین شهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱7۳/۲۶ مترمربع در قسمتی از پلاک 
۴۱۵ فرعی از ۱۲۶۹- اصلی بخش ۱۱ قاین واقع در مزرعه شاهیک خریداری شده )مع الواسطه( از آقای سید مجتبی محمودی با 
وکالت از طرف ورثه محمدعلی صابری مالک رسمی پلاک فوق محرز گردیده است و در تصرف دارد. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                                                     
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۴/۱۲      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۴/۲۸
علی صفایی فر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات
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موفقیت و انرژی

افراد جدی

 تعيين هدف

زيادي  انرژی  زندگی  در  اشخاص  اکثر  شايد 
دارند و اين انرژی را به علت نداشتن يک هدف 
خاص از دست می دهند و آن را به بدترين شکل 
ممکن می سوزانند. يکی از اهمیت های هدف 
اين است که ما انرژی و تلاشی که داريم را در 
يک مسیر درست قرار می دهیم و بر اساس 
 انرژی و تلاشی که می کنیم نتايج و بازخوردها را 
می گیريم. اگر ما بتونیم به واسطه هدف گذاری 
انرژيمان را هدايت کنیم و نتايج را بگیريم آن 
وقت اشتیاق بیشتری را برای ادامه دادن به دست 
می آوريم و همین سبب می شود چرخه زندگی 
ما همیشه در حال چرخش باشد و انگیزه برای 

ادامه دادن داشته باشیم.

چطور جدّي باشيم؟

واضح و روشن است که شما می خواهید شکل و 
فرم بگیريد. براي موفقیت در هر حوزه، احساس 
مي شود که به طور جدّي مورد توجه قرار گیرد 
و جذب اين عادت ها بهترين راه براي رسیدن به 

آن است.
نیازی نیست يک ساعت قبل از جلسه حاضر 
شويد. ولی چند دقیقه زودتر در محل ملاقات 
باشید. درصورتی که شرکت شما خط مشی بسیار 
سهل گیری داشته باشد، زمانی که به جزئیات 
توجه مي شود رئیس تان قطعاً متوجه خواهد شد 
که ديرتر سرکار می آيید. اجازه ندهید يک اشتباه 
ساده مثل يک تأخیر کوچک شهرت تان را به 
خطر  بیندازيد. اشخاص بله قربان گو خیلي زود 
صورت واقعی شان مشخص مي شود ، آن چه از 
اين کار قسمت شما مي شود کوتاه مدت، ناپايدار و 
پوچ است. در حالی که بعضی اشخاص امکان دارد 
به طور طبیعي مطمئن باشند، بسیاري از اشخاص 
در اين امر مشکل دارند. به ياد داشته باشید که 
اعتماد به نفس يک شبه به دست نمی آيد و بايد 
اين مهارت را تمرين کنید. درصورتی که به طور 
طبیعي شخصی با اعتماد به نفس نیستید، امکان 
داشته  احتیاج  پیشرفت  براي  زيادي  زمان  دارد 
باشید، ولی مضطرب نباشید با کمی تمرين موفق 
می شويد. سکوت کنید تا زمانی که چیز خوبی 
براي گفتن داشته باشید. در صورتی که چیزی را 
بگويید که نامطلوب باشد قطعاً روی ديدی که 
اشخاص به شما دارند تأثیر خواهد گذاشت. تلاش 
کنید در اکثر موارد آرام باشید مگر اين که چیزی با 

ارزش براي گفتن داشته باشید.

کاهش درد با زنجبیل

مصرف مقداری زنجبیل بلافاصله پس از شروع 
علائم میگرن، باعث تسکین درد می شود. البته 
بررسی های علمی از تاثیر مثبت اين ادويه بر 
بهبود دردهای مرتبط با آرتريت نیز حکايت دارد. 

در اين باره مبتلايان به آرتروز و آرتريت روماتويید 
که مصرف روزانه زنجبیل را در برنامه خود دارند 
نسبت به بیمارانی که چنین عادتی ندارند درد 

کمتری را تجربه خواهند کرد.

نوع حاد کرونا  در کمین این افراد

بیشتر  افراد سیگاری  کردند  ادعا  پژوهشگران 
دارند و جوانی  قرار  نوع حاد کرونا  در معرض 
نمی تواند از ابتلای افراد جلوگیری کند. در اين 
تحقیق ادعايی که افراد سیگاری به کرونا مبتلا 

نمی شوند را رد کرده، چرا که در اين پژوهش 
خطر ابتلا به کرونا در کسانی که سیگار می کشند 
بسیار زياد است. قلب، وزن، ديابت، ايمنی بدن،  
کبد و سیگار کشیدن با هم ارتباط مستقیم دارند.

اولین راه مبارزه با کرونا

اولین راه مقابله با ويروس کرونا شستشوی مداوم 
دست ها به مدت ۲۰ تا ۳۰ ثانیه با آب و صابون 
است. برای پیشگیری از کرونا بايد به صورت 
همگانی از ماسک استفاده کرده و فاصله گذاری 

اجتماعی را رعايت کنیم. 
حفظ فاصله اجتماعی و زدن ماسک در محیط های 
بیرون از منزل تا مقدار زيادی باعث پیشگیری از 

ابتلا به ويروس کرونا خواهد شد. 

ارزش تغذیه ای مریم گلی

مريم گلی خواص دارويی خود را مديون ارزش 
مواد مغذی غنی خود است. اين گیاه سرشار از 
ويتامین ها،  از  شده  مشتق  شیمیايی  ترکیبات 
مواد معدنی و روغن است.گیاه مريم گلی دارای 

ويتامین ها است. 
مريم گلی تازه و خشک منبع خوبی از مواد معدنی 
مانند پتاسیم، کلسیم، منگنز، منیزيم، روی، آهن و 
مس است و می تواند پوست را سالم و زيبا نگه دارد.

40 درصد مبتلایان  بی علامت هستند

مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری ها در آمريکا 
به  آلوده  افراد  از  درصد  حدود 4۰  کرد:  اعلام 
کروناويروس جديد، علائمی از بیماری مشاهده 
نمی شود. برآورد کارشناسان اين مرکز حاکی از آن 

است که حدود 4۰ درصد از مبتلايان به بیماری 
کوويد 19 ناقل خاموش هستند. همچنین نرخ 
مرگ و میر ناشی از اين بیماری حدود ۰.65 درصد 
است؛ به اين مفهوم که ۰.65 درصد از افراد آلوده 

به کروناويروس جان خود را از دست می دهند.

محققان موسسه ملی تحقیقات سلامت و دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران می گويند بر 
اساس مقالات منتشر شده در مجلات علمی معتبر، امکان ابتلای همزمان به دو بیماری کوويد 19 و 
آنفلوآنزا وجود دارد. گزارش های موردی در اين خصوص در کشورهای اسپانیا، ايران، ژاپن و چین گزارش 

شده است.
در ايران بر اساس گزارشی در يکی از بیمارستان های شیراز، چهار بیمار به صورت همزمان به آنفلوآنزا و 
کوويد 19 مبتلا شدند. در اسپانیا نیز در مقاله ای به اين موضوع اشاره شده است که سه مرد و يک زن 

همزمان اين دو عفونت را تجربه کردند.

 استفاده از ماسک سوپاپ دار خطرناک است و باعث انتقال ويروس می شود. چراکه اگر تست کرونای 
فردی مثبت باشد، فردی که استفاده می کند با تنفس خود از دريچه ماسک مرتب ويروس را بیرون 
می ريزد. افرادی که دچار کرونا می شوند به دلیل اينکه تا مدتی می تواند ويروس از طريق مدفوع دفع شود، 
دستان خود را مرتب بشويند اما از طريق سرويس بهداشتی انتقال پیدا نمی کند. ويروس از طريق غذای 
پخته انتقال پیدا نمی کند. سبزيجات و مواد خام غذايی مانند سالاد که در رستوران ها تهیه می شود اگر فرد 
تهیه کننده دستان خود را به خوبی نشويد يا اين فرد مبتلا به کرونا باشد، می تواند ويروس را انتقال دهد. 

خطر استفاده از ماسک »سوپاپ دار«امکان ابتلای همزمان به کووید 19 و آنفلوآنزا

با دورکاری می توانید از وقت و انرژی ذخیره شده تان به نحو 
بهتری استفاده کنید، بر روی پروژه های بیشتری کار کنید، 
زمان بیشتری را با خانواده بگذرانید، به يک سرگرمی بپردازيد 

يا ورزش کنید.
 می توانید برنامه کاری و فواصل بین کار را بنا بر عادت ها، 
توانايی ها و ترجیحات خودتان تنظیم کنید. بعضی ها صبح 
زود، بازده کاری بهتری دارند و بعضی ديگر ترجیح می دهند 

شب ها کار کنند. برخی دوست دارند سريع کار کنند.
 قطعا بزرگ ترين امتیاز و مزيت کار در منزل، داشتن آزادی 

است. آيا دوست داريد هنگام کار، لباس راحتی به تن داشته 
باشید؟ با دورکاری اين موهبت شامل حال شماست که موقع 
کار، هر لباسی را که دوست داريد بپوشید. مگر آن که با 
مشتريان تان ملاقات يا کنفرانس ويديويی و آنلاين داشته 
باشید و در آن صورت، بايد خوش لباس باشید. همچنین، 
موقع کار در منزل می توانید هر کجا و هر جور که دل تان 
می خواهد، بنشینید... حتی اگر بخواهید می توانید کف اتاق 
بنشینید. هیچ چیز و هیچ کس نمی تواند آسايش و راحتی 
را از شما بگیرد. حتی می توانید کار خود را در فضاهای بازی 

مثل حیاط يا بالکن انجام دهید.
اگر کارمند باشید احتمالا شما هم فرصت نمی   کنید هر روز 
غذای خانگی تهیه کنید و يا اصلا بردن آن را فراموش 
می کنید، همچنین میان وعده های سالم، مثل انواع میوه ها 
و يا يک لقمه. به همین سبب به ناچار برای وعده غذايی تان 
از غذاهای بیرون و آماده استفاده کرده و به جای میان وعده 
سالم از کیک های آماده بسته بندی، آبمیوه های غیر طبیعی 
و... که حاوی نگهدارنده، رنگ، اسانس،مقادير قند فراوان و 

ديگر مواد مضر برای بدن هستند هرروز استفاده می کنید.

مزیت های دورکاری
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)شهيد عليرضا سعيدزاده ، فردوس(: ما به خودمان تعلق نداريم و خلق نشده ايم تا راحت طلب باشیم ، ما خلق شده ايم تا آزمايش شويم و برای گذراندن امتحان در اين جهان آفريده 
شده ايم، پس بايد بکوشیم که از اين امتحان سربلند بیرون آيیم .

                        ۴۶۸1

افقي: 1- بي صدا - خالق اثر 
تام ساير ۲- سقف فرو ريخته -  
پیشواي دين بودايي - کربلاي 
کرواسي  کشور  نژاد  قديم ۳-  
- آلونک و کپر - واحد مايعات 
4-  شیوا - کار ناتمام-  ضرر-  
درخت تنومند نشده 5- پوستین-  
سلطان    -6 -برگزيده  میرآب 
شهر   - مرداب  گاز   - گیر  گور 
وارونه ۷- ترسناک نامرد - زبان 
مردم کشور تايلند ۸- نان خرد 
شده در آبگوشت  - چوبه اعدام 
- فريزر 9-  وسیله شالیکوبي-  
آمريکا  ايالتهاي  از  امیدواري- 
 - مادر  برادر   - يازده     -1۰
شهري دراستان فارس 11 - زبر 
و درشت - جد مادري حضرت 
سلیمان تولد 1۲- از حشرات - 
ضمیر  طرف   مايعات-   واحد 
عربي 1۳-  خداي عقل و عدالت 
- مثل ماه  - ياره 14 - دلايل - 
آشپزخانه - شتران 15-  نقاشي 

مضحک-  بي مذهب
عمودي: 1-  آشغال-  بیطار ۲-  
بلندترين قله دنیا - الهه انديشه 
و هنر در اساطیر يونان-  رسا ۳-   
پناهگاه  - صفت سیب زمیني 

اندازند  مي  پنجره  قاب  روي   -
نفس    - رام  سر-   پشت    -4
در  غرور-     -5 سرو  -صفت 
آمدن -  راندن مزاحم 6-  سیل 
ويرانگر - سبک ترين فلزي که 
کاربرد وسیعي  باتري سازي  در 
-افترا  انحنا   آغوز-   دارد ۷-  
۸-  شبکه هفت-  شکاف درون 
تیرانداز     -9 اول  معلم   - کوه 
توده   - ترک  طوايف  از  يکي 
بخارآب - متراکم 1۰-  وسیله 

وزنه برداري-  فلاني 11-  هزار 
کیلو - گیاهي-  فاني 1۲-  يار 
رامین - لحظه کوتاه  -گوشه اي 
در دستگاه شور - شهر خروس 
جنگي 1۳-  دندان نیش - زياد 
هندي  میوه   - گفتن  سخن 
-تکنولوژي  عزيز مصر     -14
به کارگیري خواص جديدي  ز 
مواد در ا بعاد کمتر از میکرومتر-  
کنیا  پايتخت  آهن 15-   زنگ 

- فلات آسیا

جدول کلمات
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تیسیدناپاشیاسا1
جاردمهروخازرو2
هسوکودوجتلایا3
یردهلاژنفراز4
زنامگهناکالخ5
اکداراایرواا6
تیننذزجومنیمک7
وبراماشیداع8
لیاسرانکوکتبا9
یشوناینارگدس10
متبوکشارازهر11
وبسسنورینمرا12
نامیهنلاسشروی13
ایلقینافهناگی14
دنورفهدعملازول15

لوازم یدکی خودرو با موقعیت عالی 
و فروش خوب با تمام امکانات 

به فروش می رسد.  ۰۹۱۵۸۶۵۳۰۱۲ ی
ش
رو

ف

 ۱۶۰۰OHV برگ سبز خودروی وانت پیکان تیپ
به شماره پلاک ایران ۵۲ ۹۷۳ ب ۱۶ به نام محمد 

یعقوب رحمانی به شماره ملی ۵۲۳۹۶۰۶۹۷۸ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. دی

قو
در فروشگاه لوازم یدکی اتومبیل مف

به یک نفر همکار و شراکت در کار 
نیازمندیم.     ۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲ یم

ند
زم

نیا

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  16۳6 161  0915

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 0915669۳515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

آدرس: خیابان ارتش 
۰۹۱۵۶۵۸۰۷۱۶-۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 1۳        همراه 09151600987  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

فروش ویژه 

انواع عسل طبیعی
ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد 6- پلاک 68      تلفن: 091572۳9611

ژه
 وی

ف
فی

تخ
با 

اجرای سقف های بتنی 
کامپوزیت ، کرومیت  
یونولیت ، دیوار برشی 

091516۳2646 –  09156042646 - سعادتی

نقاشی ساختمـان کـارنگ
مجری انواع طرح و رنگ های روز    

09156655054 - مهدی برگی

تخریب و خاک برداری ساختمان
 و خرید ضایعات  

09156694428- 091516۳7165 - برات علیزاده

به یک راننده جرثقیل پایه دو
 یا پایه یک نیازمندیم. 

۳۲۲۳۵۳۷۷ یم
ند

زم
نیا
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 قربانیان کرونا ؛ 81 نفر

صدا وسیما - تعداد قربانیان ناشی از ویروس کرونا در خراسان جنوبی با ثبت یک مورد فوت جدید به ۸۱ نفر رسید. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند تعداد بیماران حاد تنفسی بستری در بیمارستان های استان را ۲۲۳ نفر اعلام کرد و گفت: از این تعداد ۱۰۴ نفر دارای آزمایش مثبت کرونا هستند. 

مهدی زاده افزود: از این تعداد ۲۰ نفر در بخش های مراقبت های ویژه بستری هستند که حال عمومی ۴ نفر از این بیماران نامساعد است.

واژگونی خودرو در مسیر 
ورودی بند دره

عصر پنجشنبه یک مورد حادثه واژگونی 
خودروی سواری در جاده بند دره به سامانه 
۱۲۵ آتش نشانی گزارش شد.۲ دستگاه 
خودروی اطفاء و نجات از ایستگاه شماره 
۲ و ۱ سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری بیرجند به محل حادثه 
اعزام شدند. به گزارش روابط عمومی 
شهرداری بیرجند، آتش نشانان پس از 
رسیدن به محل اقدام  و عملیات رها سازی 
سرنشینان مصدوم خودرو را رهاسازی و به 
عوامل اورژانس  تحویل دادند. راننده خودرو 
به دلیل شدت جراحات وارده توسط عوامل 
اورژانس سریعا به بیمارستان منتقل و سه 
سرنشین دیگر که جراحت سطحی  داشتند 

به صورت سرپایی در مان شدند .

حوادث

عمرانی  امور  هماهنگی  *معاون 
استاندار خراسان جنوبی گفت: امسال 
استانداری دو میلیارد و ۸۰۰ میلیون 
تومان به جامعه هدف مقیم در مراکز 
دولتی و غیردولتی که از بهزیستی مجوز 

گرفته اند کمک کرده است.
خراسان  سازندگی  بسیج  مسئول   *
جنوبی از فعالیت بیش از ۴۰۰ صندوق 
قرض الحسنه مردمی در استان خبر داد 
و گفت: این صندوق ها در زمینه ایجاد 
اشتغال خانگی فعال هستند و امید است 
کمکی در راستای جهش تولید برداریم.
*مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان 
دوره های  گفت:  استان  نوجوانان  و 
پرورش  کانون  حضوری  آموزش 
فکری کودکان و نوجوانان استان به 
دلیل پیشگیری از شیوع ویروس کرونا 
نمی شود. برگزار  امسال  تابستان  در 
*فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان 
گفت: اتوبوس مسافربری حامل کالای 
قاچاق از جمله ۲ هزار و ۷۰۰ عدد انواع 

قرص در این شهرستان توقیف شد.
خراسان  آموزان  دانش  اثر   ۷۴  *
جنوبی پس از داوری مجوز حضور در 
قرآن،  مسابقات  دوره  سی وهشتمین 

عترت و نماز کشور را به دست آوردند.
* رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
گفت: مبارزه با ملخ های صحرایی در 
استان نیازمند ۳ میلیارد تومان اعتبار است. 
*رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان 
طلا، جواهر و ساعت بیرجند گفت: در 
حال حاضر مشتری واقعی برای خرید 
طلا وجود ندارد و هیچ گونه خرید و 

فروشی در بازار صورت نمی گیرد.

اخبار  کوتاه 

رفع مشکلات معیشتی مردم در رأس 
برنامه  نمایندگان  باشد     

نماینده ولی فقیه در استان گفت: رفع مشکلات 
معیشتی مردم در رأس برنامه های نمایندگان 
مجلس قرار گیرد. حجت الاسلام و المسلمین 
عبادی در دیدار نماینده مردم شهرستان های 
فردوس، طبس، سرایان و بشرویه در مجلس 
شورای اسلامی گفت: مسئله  معیشت یکی از 
مهمترین دغدغه های مردم در شرایط کنونی 
است که با رفع آن، بقیه مشکلات هم برطرف 
خواهد شد. وی یکی از مهمترین رسالت های 
مجلس را اطاعت و تبعیت از فرامین رهبری 
نماینده  نصیرایی،  الاسلام  حجت  دانست. 
مردم شهرستان های فردوس، طبس، سرایان 
و بشرویه در مجلس شورای اسلامی هم به 
چندین برنامه راهبردی مجلس در خصوص 
رفع مسائل و مشکلات مردم اشاره کرد و گفت: 
مجلس شورای اسلامی به جِد مسئله معیشت، 
مسکن، ازدواج، جمعیت و فضای مجازی را 
پیگیری می کند و به دنبال حل مسائل این حوزه 
است. نماینده ولی فقیه در استان همچنین در 
دیدار رئیس و ناظران شورای نگهبان استان به 
مناسبت ۲۶ تیر سالروز تاسیس این شورا گفت: 
عوامل نفوذی بسیاری سعی می کنند تا شورای 
نگهبان را تضعیف کنند، اما با تداوم، دقت و 
پاسخگویی این نهاد آن ها به اهداف شومشان 
نخواهند رسید.حجت الاسلام محمدی، مسئول 
این  در  هم  استان  در  نگهبان  شورای  دفاتر 
دیدار از فعالیت دفاتر شورای نگهبان در تمامی 

شهرستان های استان خبر داد.

خرید حدود ۷8 میلیارد تومان 
محصول از کشاورزان

صدا وسیما - تعاون روستایی خراسان جنوبی در 
۳ ماه گذشته ۷۷ میلیارد و ۶۵۰ میلیون تومان 
محصول، از کشاورزان استان خریداری کرده 
است. مدیر تعاون روستایی استان گفت: در ۳ ماه 
گذشته ۴۲ هزار و ۵۵۷ تن محصولات مختلف 
از کشاورزان استان خریداری و تمام ارزش آن به 
صاحبانش پرداخت شده است. ضیائیان احمدی 
افزود: محصولات خریداری شده در این مدت 
شامل غلات، محصولات زراعی، محصولات 
پروتئینی و سایر محصولات است که بیشترین 

خرید مربوط به گروه غلات است.

معاون اقتصادی اداره کل اقتصاد و امور دارایی استان 
خراسان  در  عدالت  سهام  جامانده  هزار   ۱۰ گفت: 
جنوبی شناسایی شدند که قبل از سال ۹۳ اقدامات 
اولیه برای ثبت نام را انجام دادند و اوراق این سهام 
را دریافت کردند، ولی نام آن ها به دلایل مختلف در 
فهرست نهایی سهامداران سازمان خصوصی سازی 
قرار نگرفته است. بهروزی افزود: البته تعداد افرادی 
که سهام عدالت ندارند در استان بسیار بیشتر است و 
باید منتظر مصوبه کمیسیون اقتصادی مجلس برای 
طرح تعیین تکلیف جاماندگان این سهام باشیم. وی با 

اشاره به ۶۴۹ هزار مشمول سهام عدالت در خراسان 
جنوبی گفت: از این تعداد ۲۰ هزار نفر هنوز شماره 

شبای خود را ثبت نکردند.
معاون اقتصادی اداره کل اقتصاد و امور دارایی استان 
سهام  مشمولان  از  نفر  هزار   ۴۰ همچنین  افزود: 
عدالت استان فوت کردند که به زودی امکان تعیین 
تکلیف سهام این متوفیان برای ورثه آنان مشخص 
خواهد شد. بهروزی گفت: ۲۴۰ هزار نفر از مشمولان 
سهام عدالت خراسان جنوبی، به طور مستقیم مالکیت 

و مدیریت سهام عدالت خود را برعهده گرفتند.

مدیرکل کمیته امداد امام )ره( خراسان جنوبی از افتتاح 
دو هزار واحد دیگر مسکن محرومین کمیته امداد امام 
)ره(  تا هفته دولت در استان خبر داد. رضا سلم آبادی 
با اشاره به طرح احداث ۱۰ هزار مسکن محرومین بیان 
کرد: از این تعداد احداث پنج هزار واحد در تعهد اداره کل 

کمیته امداد امام خمینی )ره( استان است.
وی با بیان اینکه تاکنون دو هزار و ۵۰۰ واحد مسکن 
به بهره برداری رسیده است، اظهار کرد: دو هزار واحد 
جدید هم تا هفته دولت افتتاح می شود. وی افزود: ۵۰۰ 
واحد باقی مانده مسکن شهری بوده که مراحل اخذ پروانه 

و انتخاب پیمانکار برای تعدادی از آنها در دست اقدام 
است. سلم آبادی بیان کرد: تلاش امداد بر این متمرکز 
شده که تا پایان شهریور ماه منازل مسکونی روستایی به 
طور کامل به مددجویان تحویل داده شود. وی با اشاره به 
تسهیلات پرداختی بیان کرد: به ازای هر واحد روستایی 
۱۵ میلیون تومان قرض الحسنه پرداخت و برای هر واحد 

شهری ۳۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده است.
بنا به گفته سلم آبادی همچنین به ازای هر واحد 
روستایی و شهری مبلغ ۳۰ میلیون تومان بلاعوض 

پرداخت شده است.

فرمانداران سراغ مردم بروند 

شهریور 2 هزار مسکن به محرومان تحویل می شود شناسایی 1۰هزار جامانده سهام عدالت در استان

تکلیف استاندار برای مقام عالی دولت در شهرستان ها 

گروه خبر - استاندار خراسان جنوبی گفت: 
فرمانداران باید سراغ مردم بروند و از نزدیک 
مسایل و مشکلات را احصا کنند.  محمدصادق 
افزود:  فرماندار سربیشه  معتمدیان در دیدار 
حضور در جمع مردم و بررسی مشکلات به 
صورت میدانی باید در اولویت کار فرمانداران 
کار  و  درست  برنامه ریزی  با   گیرد.  قرار 
کارشناسی می توان مسایل را سریع تر و بهتر 

حل و فصل کرد. 
با  جنوبی  خراسان  در  دولت  عالی  نماینده 
تاکید بر ظرفیت مطلوب دهیاران ادامه داد : با 
بهره گیری از توان و مشارکت مردم در اجرای 
پروژه های عمرانی مناطق روستایی، می توان 
نتیجه مطلوب تری را رقم زد. وی متذکر شد: 
همراهی، همکاری و وفاق مدیران دستگاه های 
اجرایی نیز می تواند تأثیر بسزایی در اجرای 
پروژه ها داشته باشد.  معتمدیان گفت: با توجه 
به وضعیت نامطلوب اعتبارات، همکاری ها و 
همراهی ها، راهکار درست مدیریت و حتی 
کاهش هزینه هاست. وی در بخش دیگری 
از سخنانش به نقش نظارتی فرمانداران اشاره 

کرد و گفت: کنترل و نظارت مستمر، حجم 
خطاها را کاهش داده و کیفی سازی پروژه ها را 
به همراه دارد. استاندار از پروژه های در دست 
اقدام در شهرستان سربیشه گفت و یادآور شد: 
طی یک سال گذشته اقدامات قابل توجهی در 
راستای رفع نیازهای این شهرستان انجام شده 
است.  وی ادامه داد: توجه به معیشت و اشتغال 
مرزنشینان، اجرای پروژه مسکن روستایی، 
تکمیل زیرساخت های بازارچه مرزی، ارتقای 
سطح پوشش فرستنده های دیجیتال، بهبود 
وضعیت راه ها، افزایش سهمیه روستاییان در 
آبرسانی سیار از جمله اقدامات صورت گرفته 
مهاجرت  که  است  سربیشه  شهرستان  در 
معکوس جمعیت به مناطق عشایری، مرزی 

و روستایی را رقم زده است. 

پیگیری کار مردم تا رسیدن به نتیجه 
استاندار در دیدار جداگانه  فرماندار خوسف هم 
گفت: مشکلات مردم باید در رأس برنامه ها و 
اقدامات مدیران دستگاه ها باشد.وی خاطرنشان 
کرد: پیگیری مسایل و مشکلات مردم باید 

تا حصول  و  گیرد  قرار  برنامه ها  اولویت  در 
نتیجه نهایی با جدیت دنبال شود. اجرای به 
موقع برنامه ها و تعهدات، رضایت عمومی را 
به همراه دارد. وی توان مردم در زمینه های 
مختلف را پتانسیل بسیار مطلوبی برشمرد و 
افزود: با استفاده از ظرفیت مشارکت مردم، 
می توان سرعت اجرای پروژه ها را افزایش داد 
و مشارکت مردم در کارها در توسعه شهرستان 
به  اشاره  با  دارد. وی سپس  بسزایی  نقش 
پروژه های در دست اقدام در شهرستان خوسف 
گفت: مهمترین تکلیف فرمانداری، پیگیری 
اعتبارات ملی و استانی برای اجرای هرچه 

سریع تر این پروژه هاست.
وی با تشکر از تلاش مدیران شهرستان در 
اجرای دقیق و به موقع تعهدات و برنامه ها 
عنوان کرد: افزایش ضریب نفوذ دیجیتال، 
اجرای  مواصلاتی،  محورهای  بهسازی 
راه اندازی  به  کمک  آبرسانی،  پروژه های 
طرح های اشتغالزا و همچنین توسعه سطح 
خدمات ارتباطی برای آنتن دهی بهتر تلفن های 
همراه و سرعت اینترنت از مهمترین اقدامات 

صورت گرفته در یک سال گذشته در راستای 
توسعه شهرستان خوسف بوده است.

اولویت دستگاه های
 سربیشه و خوسف

فرماندار سربیشه هم در دیدارش با استاندار با 
تشریح وضعیت موجود از پروژه های عمرانی 
در دست اقدام در این شهرستان گفت. محمد 
محمدی به تلاش مدیران برای سرعت بخشی 
به روند اجرای پروژه ها اشاره و بیان کرد: تحقق 
مصوبات سفر استاندار به این منطقه در اولویت 
برنامه های دستگاه ها قرار دارد. دیدار فرماندار 
سربیشه با استاندار با هدف تشریح وضعیت 

موجود این شهرستان مرزی و تبیین برنامه های 
شد. انجام  جاری  سال  برای  فرمانداری 

با    استاندار  با  دیدار  در  فرماندار خوسف هم 
تشریح اقدامات مدیران در زمینه رفع کاستی ها 
و مشکلات گفت: با وجود مشکلات اعتباری، 
تمام هم و غم مدیران شهرستان، اجرای به 
موقع برنامه ها به ویژه مصوبات سفر استاندار به 
شهرستان بوده است. محمد شفیعی بر افزایش 
رضایتمندی مردم از نحوه خدمات رسانی ها و 
دیدارهای چهره به چهره مدیران تاکید کرد و 
افزود: تکمیل و اجرای پروژه های اقتصادی با 
توجه به اینکه در سال جهش تولید قرار داریم، 

در اولویت برنامه های سال جاری است.
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امام رضا علیه  السلام فرمودند :

الناسُ ضَربانِ: بالغٌِ لا یكَتفَي، وطالبٌِ لا یجَِدُ

مردم دو دسته اند: آن که ]به دنیا[ رسیده ولی بسنده نمی کند و کسی که به دنبال آن است و آن را نمی یابد.

)کشف الغمّة: ج 3، ص 100(

روایتی از اختلاف بر سر تایید صلاحیت
  تاجگردون در شورای نگهبان 

نگهبان  شورای  حقوقدان  عضو  یک 
گفت: قانون انتخابات فعلی به هیچ وجه 
پاسخگوی نیازهای امروز کشور نیست.

هادی طحان نظیف در گفتگوی ویژه 
خبری گفت: به نظر می رسد هیئت نظارت 
بر رفتار نمایندگان وظیفه خود را به خوبی 
انجام نداده که ۷۵ نماینده ردصلاحیت 
شدند. وی افزود: شورای نگهبان با اسناد 
و مدارک و طبق قانون صلاحیت افراد 
را بررسی می کند. بررسی صلاحیت در 
شورای نگهبان مستند بر اصل ۹۹ قانون 
براساس  موضوعات  و  است  اساسی 
قانون بررسی می شوند. وی با بیان اینکه 
اختلاف نظر درباره منتخب گچساران از 
ابتدا در شورا وجود داشت، گفت: در نهایت 
عدم تایید ایشان در شورای نگهبان رأی 
نیاورد. زمان نظردهی شورای نگهبان در 
گچساران،  منتخب  اعتبارنامه  ماجرای 
تمام شده بود و ما اعلام کردیم که زمان 
قانونی ما تمام شده و نفیا یا اثباتا نظری در 
این باره نمی دهیم. وی با اشاره به اینکه 
ما در انتخابات مجری بر قانون انتخاباتی 
هستیم که به آن ایرادات زیادی داریم، 
گفت:  قانون انتخابات فعلی به هیچ وجه 
پاسخگوی نیازهای امروز کشور نیست. 
مشکل اصلاح قانون انتخابات در مجلس 
قبل این بود که موضوع به استانی شدن 
انتخابات گره خورد البته در کلیات استانی 
شدن ایرادی نداریم.  اگر قانون انتخابات 
اصلاح می شد، بسیاری از مشکلات و 

عدم اقناع ها پیش نمی آمد.
طحان نظیف گفت: بنابر نظرسنجی های 
دولتی ها، کمتر از نیم درصد از موضوع 
علت کاهش مشارکت مردم در انتخابات 
مربوط به بررسی صلاحیت های شورای 
نگهبان است. ما راضی به ردصلاحیت 
حتی یک نفر هم نیستیم اما باید طبق 
قانون صلاحیت همه داوطلبان را بررسی 

کنیم.

مراجع معظم تقلید با اشاره به مشکلات 
جامعه اظهار کردند: وضعیت اقتصاد و 
معیشت مردم نگران کننده است. آیت ا... 
با  شیعیان  تقلید  مرجع  مکارم شیرازی 
صدور بیانیه ای در ارتباط با گرانی های 
اخیر اعلام کرد: در این ایام، بسیاری از 
مردم نسبت به گرانی روزافزون کالاها 
که برخی چند برابر شده است، به شدت 
اعتراض دارند. دیگر اجاره مسکن، خرید 
جهیزیه و مایحتاج زندگی جز با وام های 
سنگین ممکن نیست. از سوی دیگر، 
برخی بیان می کنند که چرا مراجع تقلید 

در برابر این وضع سکوت کرده اند؟! ما نه 
تنها سکوت نکرده ایم، بلکه بارها در این 
باره سخن گفته ایم و باز هم می گوییم. 
مشکل مهم این است که گرانی های 
و  نمی شود  متوقف  لجام گسیخته 

همچنان افزایش ها ادامه دارد. 
آیت ا... علوی گرگانی مرجع تقلید شیعیان 
روحانی  حسن  به  خطاب  نامه ای  هم 
رئیس جمهور در مورد گرانی های اخیر 
و بی ثباتی قیمت ها نوشته  که متن آن 
به این شرح است: شرایط فعلی جامعه 
متوسط  و  مستضعف  قشر  ناله های  و 

جامعه از فشار گرانی و  بی ثباتی قیمت ها 
قلب هر انسان دلسوز نسبت به مملکت 
را می آزارد. افزایش بی حساب و کتاب 
قیمت ارز و سکه و افزایش اجاره بها در 
کنار کوتاهی برخی مدیران در سال های 
و  مردم  مشکلات  حل  برای  گذشته 
دلبستگی بیش از حد به خارج از کشور، 
مردم را دلسرد کرده است. آیت ا... نوری 
همدانی مرجع تقلید شیعیان هم با اشاره 
وضعیت  گفت:  جامعه  مشکلات  به 
اقتصاد و معیشت مردم به ویژه طلاب 
نگران کننده است، ما در حد توان کمک 

می کنیم ولی باید مشکلات به صورت 
عالی  سطوح  استاد  شود .  حل  اساسی 
حوزه علمیه خاطرنشان کرد: مردم از نظر 
معیشت و اقتصاد دچار مشکل هستند و 
مسئولان باید با نظارت جلوی این گرانی 
را بگیرند و امروز ضعف نظارت بر بازار 

یکی از عوامل گرانی است.

در  قاضی زاده هاشمی  امیرحسین  سید 
صفحه شخصی خود در توییتر نوشت: 
چینی ها  به  کیش  واگذاری   موضوع 
از  و  کینه توزانه  متعصب،  ذهن  ساخته 
سر بی سوادی اپوزیسیون مزدور آمریکا 
جهت توقف قرارداد ایران و چین است.

خوشبختانه متون انگلیسی و فارسی این 
موافقت نامه در سایت ها منتشر و برای 
پرسشگران خیرخواه و باسواد کشور قابل 
بررسی است. به شدت به دنبال بررسی 
دقیق و همه جانبه قرارداد ایران و چین 
توسط مجلس و کارشناسان هستم،  اما 

مخالف هجمه هیجانی، از سر بی اطلاعی 
و بدون دانش به آن هستم.قطعی است 
که قرارداد ایران و چین ظرفیت بسیار 
تجارت  بهبود  و  توسعه  برای  مناسبی 
خارجی ایران است؛ باقی ابهامات، طبیعی 
به  اشاره  با  وی  هستند.  رفع  قابل  و 
 مذاکرات میان ایران و چین طی ۲.۵ سال 
گذشته گفت: هنوز این قرارداد از سوی 
هیچ کدام از دو دولت قطعی نشده است.

نمونه این موافقتنامه، موافقتنامه جلوگیری 
و  ایران  میان  اخذ عوارض مضاعف  از 
هند بود که هفته گذشته در صحن علنی 

مجلس بررسی و مقرر شد دو کشور میزان 
عوارض دریافتی را کمتر کنند.

 هادی حق شناس، کارشناس اقتصادی و 
نماینده اسبق مجلس،هم گفت: توافق اخیر 
با چین نه محصول سال ۹۹ بلکه دقیقا در 
زمان قدرت ایران و پس از امضای برجام 
حین سفر رئیس جمهور چین به ایران 
در سال ۹۶ مطرح شد.  او درباره انتقاداتی 
مانند واگذاری برخی از جزایر خلیج فارس 
یا سرزمین اصلی به چین تصریح کرد: 
این واقعا بیان عوامانه ای است. به باور من 
وقتی تنها کلیات یک توافق منتشر شده، 

نمی شود این نتایج را گرفت.اروپا با همه 
عظمتش تنها ۲۰ درصد چین است. اگر بنا 
باشد ایران به توافق بلند مدت با کشوری 
برسد چین گزینه خوبی است. از یک سو 
بازار بسیار بزرگی دارد و از سوی دیگر در 
حوزه تکنولوژی هم در حال پیشرفت است.

یک چهره نزدیک به محمود احمدی نژاد 
اظهار کرد: احمدی نژاد ۳ سال است که 

به هر دری می زند و التماس می کند با 
رهبری ملاقات کند. عباس امیری فر، از 
چهره های سابق نزدیک به احمدی نژاد، 
که در دولت نهم ریاست شورای فرهنگی 
و در دولت دهم به عنوان مشاور فرهنگی 
نهاد ریاست جمهوری فعالیت می کرد، 
احمدی نژاد  دیدار  خبر  به  واکنش  در 
که  خبر  این  گفت:  نگهبان  شورای  با 
منتشر  احمدی نژاد  اطرافیان  طرف  از 

شده را به شدت تکذیب می کنم، چنین 
ملاقاتی اصلا صورت نگرفته است. البته 
اگر احمدی نژاد به صحنه انتخابات وارد 
شود، به اتفاق همه آرای اعضای شورای 
نگهبان ردصلاحیت می شود. امیری فر در 
پاسخ به این پرسش که با توجه به مواردی 
که مطرح شد ردصلاحیت احمدی نژاد 
قطعی است، اما علت رفتار ها و تحرکات 
وی به ویژه در این چند وقت اخیر چیست، 

تصریح کرد: احمدی نژاد با این اقدامات 
چند هدف را دنبال می کند. یکی از اهداف 
وی این است که رأی خاکستری را به 
طرف خود بیاورد او این توهم را دارد که با 
توجه به شرایط جامعه ناشی از فشار های 
اقتصادی مردم به سمت وی می روند، لذا 
احمدی نژاد با این اقدام پوپولیستی که 
انجام می دهد می خواهد نظام را مجبور 

کند که از او دعوت کند به صحنه بیاید.

انتقاد تند  مراجع تقلید از  گرانی های لجام گسیخته 

شایعه واگذاری کیش ساخته ذهن اپوزیسیون مزدور آمریکاست

چرا احمدی نژاد به دنبال ملاقات با رهبری است؟

 منفعتی در خارج و داخل کشور ندارم 

آیت ا... جنتی دبیر شورای نگهبان گفت: سفارشم به 
مسئولان  این است که به داد مردم برسید. من هیچ 
منفعتی در خارج از کشور و  داخل ندارم. خیال می کنند 
در بانک های آنجا حساب و کتابی داریم؛ خب هر چه 
در آن بانک ها داریم مال خودشان، گرانی ها مردم را 
کلافه کرده است و بیکاری و مشغله، مسائلی است 
که همه مسئولان باید متوجه باشند و هر کسی هر 

کاری که می تواند انجام دهد.

بولتون: ترامپ هنوز هم مشتاق
  مذاکره با ایران است

مشاور سابق امنیت ملی آمریکا گفت :دونالد ترامپ 
با وجود تحریم های بسیار شدیدی که علیه ایران 
وضع کرده، هنوز هم مشتاق مذاکره با ایران است.

او فکر می کند که می تواند به توافقی بهتر در 
مقایسه با برجام دست یابد. به نظر من این دیدگاه 

ترامپ فاصله زیادی با واقعیت دارد.

روسیه و هند “ قرارداد ۲۵ ساله
 ایران و چین” را چگونه می بینند؟

 هندی ها نگران افزایش سرمایه گذاری چین در 
بندر چابهار و بندر جاسک شده اند. روزنامه هندو 
با اشاره به احتمال ورود چین به بنادر چابهار و 
جاسک، از قول »کی سی سینگ« سفیر سابق 
هند در ایران نوشت: هند باید همه تحولات مرتبط 
با سرمایه گذاری چین در بنادر چابهار و جاسک 
را به دقت رصد کند. رسانه های دولتی روسیه، 
عموما گزارش ها و تحلیل هایی را در تایید توافقنامه 
ایران و چین منتشر می کنند.این رویکرد روسیه با 
انتظارات و منافع روسیه در مقابل ایران همخوانی 
دارد.از نظر تاریخی، روس ها همواره از احتمال 
گسترش نفوذ آمریکا در ایران نگران بوده اند. 

دادگاه بحرین دو بانک ایرانی را جریمه کرد

دادگاه جنایی بحرین احکام پرونده مرتبط با بانک 
»المستقبل« بحرین و دو بانک ایرانی صادرات و 
ملی را به اتهام »پولشویی« و »حمایت مالی از 
تروریسم« صادر کرد. سه تن از مسئولان بانک 
المستقبل و دو بانک ایرانی به پرداخت ۱۴ میلیون 
دینار جریمه و مصادره مبالغی به ارزش نیم میلیون 
دلار محکوم شده اند. دو تن از مسئولان بانک 
المستقبل نیز به پنج سال زندان و پرداخت یک 

میلیون دینار غرامت محکوم شده اند.

تاسیسات آبرسانی رژیم صهیونیستی
 زیر آتش حملات سایبری 

شکنندگی ساختار امنیتی سامانه آبرسانی رژیم 
صهیونیستی یا قدرت و توانمندی هکرها در جنگ 
سایبری هر چه که باشد دو مرکز دیگر از سامانه آبرسانی 
اشغالگران در معرض حمله سایبری قرار گرفته است.

سود ۲ میلیونی سهام عدالت در یک هفته

️ارزش سهام عدالت با ارزش اولیه ۵۳۲هزارتومانی 
به ۱۹ میلیون و ۱۸۴ هزار تومان در پایان معاملات 
هفته قبل رسید و سود حدود ۲ میلیون و ۳۳۰ هزار 

تومانی طی هفته گذشته عاید سهامداران شد.

خودروهایی که مرداد سهمیه بنزین 
دریافت  نمی کنند

 کسانی که از سهمیه بنزین ۶۰ لیتری ماهانه خود 
تاکنون استفاده نکرده اند، تنها تا تیرماه سهمیه 
آنها قابلیت شارژ  جدید سوخت در کارت های 
داشته و این افراد سهمیه بنزین مردادماه را دریافت 
نخواهند کرد. چندین هزار خودروی شخصی در 
کشور وجود دارد که تاکنون از سهمیه ۶۰ لیتری 
ماهانه خود استفاده نکرده اند و با واریز نهمین 
سهمیه بنزین، ۵۴۰ لیتر سهمیه بنزین ذخیره شده 

در کارت های سوخت خود دارند.

قراردادهای اجاره ۳ساله
  از مالیات معاف می شود

و  راه  وزارت  مسکن  اقتصاد  دفتر  مدیرکل 
شهرسازی گفت: پیشنهاد مشخص وزارت راه 
و شهرسازی این است، افرادی که تا شهریور 
واحدهایشان را عرضه کنند از مالیاتی که از ابتدای 
قانون تاکنون باید می پرداختند، معاف می شوند.
افرادی که تمایل داشته باشند، قراردادهای اجاره 
شان را ۳ ساله منعقد کنند از مالیات بر خانه های 
خالی و سایر مالیات هایی که در بخش مسکن 

قرار است وضع شود، معاف خواهند شد.

مهلت ثبت نام وام کرونا تا ۵ مرداد 
تمدید شد

پیامدهای  با  مقابله  کارگروه  مصوبه   براساس 
اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا، مهلت 
ثبت نام برای دریافت تسهیلات حمایتی کرونا تا 

۵ مرداد تمدید شد.

فروش مرغ بیش از ۱۹ هزارتومان 
تخلف است

رئیس اتحادیه فروشندگان پرنده و ماهی گفت:در حال 
حاضر قیمت مرغ در خرده فروشی ها برای مصرف 
کننده ۱۸هزار و ۵۰۰ تا ۱۹هزارتومان است و فروش 
مرغ بیش از ۱۹ هزارتومان تخلف و گرانفروشی است.

اقسـاط ۱۲ تـا ۲۰ مـاهـه
ویژه فرهنگیان شاغل و بازنشسته استان

 بیرجند- حدفاصل توحید ۲۸ و  ۳۰    تلفکس: ۳۲۴۴۰۱۹۹-۰۵۶ /  ۰۹۱۵۱۶۰۲۶۵۹ )نصرآبادی( 
 nujan_door@  کانال تلگرام       nujan.door پیج اینستاگرام

نوژن بزرگترین شو روم تخصصی درب نـوژن
درب های ساختمانی

در خراسان جنوبی

انواع درب داخلی  و  ورودی منزل: ضد سرقت ، ضد حریق ، درب های شیشه دار
 ضد آب ،  ملامینه ،  CNC ،  PVC، HDF ، ABS اتاق سرور و انواع قرنیز

ثبت شرکت                  
ثبت برند 

آنی ثبت تقی زاده

با قیمت مناسب

به تعدادی خانم خیاط ماهر و با تجربه با حقوق عالی
 جهت کار در تولیدی عروسک های پولیشی و خز )تولیدی خرس( در مشهد نیازمندیم. 

 مسکن و تمام وسایل زندگی به صورت رایگان در اختیار متقاضیان قرار 
می گیرد با محیطی کاملا زنانه )ضمنا محل کار طبقه پایین و سکونت طبقه بالا می باشد( 

۰۹۱۵۶۰۳۶۰۷۱    فردوس ، خیابان انقلاب ، روبروی اداره پست

به استحضار می رساند: دانشگاه بیرجند با هدف به کارگیري نیروهاي 
متخصص با مدرك کارشناسی ارشد و یا دکتري جهت بهره مندي از 
خدمات آنان در امور پژوهشی و کار در آزمایشگاه ها، از مشمولان 
واجد شرایط دعوت به همکاري می نماید. براساس این فراخوان به  
تمامی مشمولان  براي  عدالت  رعایت  و  برابر  فرصت  ایجاد  منظور 
وظیفه و دانش آموختگانی که تمایل به گذراندن دوره سربازي خود 
با  اعزام  برگه  داشتن  با  دارند،  را  امریه  پژوهشیار  نیروي  قالب  در 
تاریخ اول آبان سال جاری می توانند جهت اطلاع از شرایط جذب 
نام  به ثبت  لغایت 18 مرداد نسبت  تاریخ 1  از  و مدارك موردنیاز، 
نشانی به   علوم  وزارت  امریه   www.amriye.msrt.ir سایت   در 
)http://%D9%86%D8%B4%D8%A7%D9%86%8Cwww.amriye.msrt.ir%DB(

 اقدام نمایند.

فراخوان جذب نیروی پرستار 
در مرکز توانبخشی حضرت ابوالفضل العباس )ع(

بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند: مرکز توانبخشی حضرت 
ابوالفضل العباس )ع(در نظر دارد در راستای تامین وتکمیل کادر 
درمانی خود در رشته پرستاری از افراد واجد شرایط به شرح 

ذیل به کار گیری نماید. 
1 - خدمات پرستاری: زن و مرد )دارندگان مدرك کارشناسی 
پرستاری یا گواهی پایان طرح رشته پرستاری(متقاضیان واجد 
شرایط می توانند از ساعت 8 صبح الی 1۴ از مورخ 1399/۴/27 
میدان  آدرس:  به  مدارك  داشتن  در دست  با  الی 1399/۵/2 

قدس  ابتدای بیست متری دوم شرقی، پلاك 8 مراجعه نمایند.
تلفن: 323۵7۴92

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:
ختم کلام ا... مجید به یاد اموات توسط قاریان 

قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران 
سرطانی صعب العلاج می شود.
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موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی


